SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo CWM 260 F - 1200 Universal-Kombi

[B08-1275]

Statt: €4-704;-

€ 4.499 -

inkl. MwSt.
-4 %

Die Universal-Kombinationsmaschine CWM 260 F ist unser Einsteigermodell bei den Holz-bearbeitungszentren mit Formattisch. Diese
Maschine bietet eine Vielzahl an Anwendungsmaoglichkeiten auf kleinstem Raum - Abrichthobeln, Dickenhobeln, S&gen, Frésen, Bohren. Kurze

Umristzeiten, hoher Bedienkomfort zeichnen dieses Modell aus.

Technische Daten:
Abrichthobel

Abrichtbreite

Tischldnge

Tischhohe

Hobelwellendrehzahl
Hobelmesser
Hobelwellendurchmesser
Abrichtanschlag
Abrichtanschlag schwenkbar
Max. Spanabnahme
Motor-Abgabeleistung S1 100%
Motor-Aufnahmeleistung S6 40%
Dickenhobel

Tischlange

Hobelbreite

Dickendurchlass, min. / max.

Max. Spanabnahme

15.07.2025 Seite 1/3

250 mm

1080 mm

820 mm

3750 U/min

3 Stk.

75 mm

700 x 145 mm
90° bis 45°
5mm

2,0kW (2,7 PS)
2,8kW (3,8 PS)

600 mm
250 mm
5-190 mm

1,8 mm
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Vorschubgeschwindigkeit
Absauganschluss &
Langlochbohreinrichtung
Bohrtischg6Be
Westcott-Bohrfutter
Max. Bohrtiefe
Bohrbreite
Hoéhenverstellung
Kreissage
Tischabmessung
Tischhéhe
Auslegertisch
Formattisch
Besaumlange
Sé&geblattdurchmesser max.
Max. Schnitththe 90° / 45°
Schnittbreite am Parallelanschlag
Drehzahl Hauptségeblatt
Drehzahl Vorritzsageblatt
Vorritzségeblatt
Absauganschluss @
Motor-Abgabeleistung S; 100%
Motor-Aufnahmeleistung Sg 40%
Frase
Spindeldurchmesser
Hoéhenverstellung
Frastischoffnung
Aufspannlédnge
Max. Werkzeugdurchmesser
-beim Profilieren
-beim Zapfenschneiden
Spindeldrehzahl
Motor-Abgabeleistung S1 100%
Motor-Aufnahmeleistung S6 40%
Spannung
Maschinenabmessung (B x T x H)

Gewicht ca.
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8 m/min

100 mm

370 x 150 mm
0-16 mm
105 mm

140 mm

85 mm

1045 x 300 mm
820 mm

600 x 410 mm
1200 x 240 mm
1300 mm

250 x 30 mm
65 /55 mm

510 mm

4050 U/min
6300 U/min

80 x 20 mm

100 mm
2,2kW (3,0 PS)
3,0 kW (4,0 PS)

30 mm
150 mm
150 mm

90 mm

140 mm

200 mm

3500 /5500 /7000 U/min
2,2kW (3,0 PS)

3,0 kW (4,0 PS)

400V

1400 x 2340 x 1150 mm
372kg
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weitere Produktbilder:
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